
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 

 

besluit: 

 

1. Voor de aanstelling van een projectleider 75.000 euro beschikbaar te stellen 

2. Akkoord te gaan met het beschikbaar stellen van 250.000 euro voor het vormen van 

een bestemmingsreserve voor de dekking van negatieve exploitatiekosten in 2024 en 

2025 voor de gemeentelijke gymzalen. 

3. De genoemde bedragen op te nemen in de eerste Burap 2024. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, nummer 2023-119, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


